

Vergaderjaar 1993–1994

23 643

Wet explosieven voor civiel gebruik

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 5 april 1994

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de considerans wordt «Raad van Europese» vervangen door: Raad van de Europese.

II

In artikel 7, derde lid, onderdeel a, wordt «identificatie symbool» vervangen door: identificatiesymbool.

III

In artikel 16 wordt «lidstaat» vervangen door: lid-staat. Tevens wordt «te overbrenging» vervangen door: de overbrenging.

IV

In artikel 34, tweede lid, wordt «40» vervangen door: 4°.

V

In artikel 35, tweede lid, wordt «80» vervangen door: 8°.